Tu su u početku bili
smešteni i Narodna biblioteka i Narodni muzej, koji su ubrzo dobili svoje posebne
zgrade, a u svečanoj Sali kapetan Mišinog zdanja su se ponekad održavale i sednice
Narodne skupštine.

17 Ljušić, Tatić, Uskoković, op. cit. u bilj. 7, dokument br. 436. od 24. septembra (6.
oktobra) 1863. godine.